Yo, LLIVICURA BALBUCA LIZARDO con C.l 010084406-7 de estado civil casado y de 

nacionalidad Ecuatoriana, cedo y transfiero acciones: 

A favor del Sr. PALADINES SINCHE HERIBERTO LEONARDO con C.! 070334508-2 de 

estado civil divorciado y nacionalidad Ecuatoriana, la cantidad de quince (15) acciones, 

numeradas desde dos mil quinientos cuarenta y seis (2546) hasta la dos mil quinientos 

sesenta (2560). 

Particular que pongo a su conocimiento para fines legales y conocimiento de la 

Superintendencia de Compañías. 

Atentamente; 

LLIVI BUCA LIZARDO PALADI] 

CEDENTE 

E HERIBERTO LEONARDO 

¡CESIONARIO 

ll cuac y ll ugadul Lita y 

CUJI TACURI MARIA MAGDALENA

[...]

070502845-4 de estaau civil casado y de 
nacionalidad Ecuatoriana, cedo y transfiero acciones: 

A favor del Sr. ENCALADA MACAS SEGUNDO HERIBERTO con C.! 070093979-6 de estado 
civil casado y nacionalidad Ecuatoriana, la cantidad de cinco (5) acciones, numeradas 

desde ciento uno (101) hasta la ciento cinco (105). El valor nominal es de $1,00 dólar 

cada acción. 

Particular que pongo a su conocimiento para fines legales y conocimiento de la 
Superintendencia de Compañías. 

Atentamente; 

n/ 
HS 

ARMIJÓS RU RONALD ENCALA MACAS [SEGUNDO HERIBERTO 
AF Ten ESIONARIO